

# Demiş ki!

Bu bağlamda da, siz bu kahraman(!) örgütlerden İsrail aleyhine tek bir ses getiren eylem duydunuz ya da tanıklık ettiniz mi? Eylemi boş verin de aleyhte tek bir söyleme tanıklık edeniniz var mı? Cihat (din uğruna yapılan savaş) adı altında kardeşinin gırtlığını “tekbiiiiir” nazarları ile kesmekten zerrecekinmeyen ruh hastalarının, halkların kendi kaderini tayin hakkı masalını yutturduğunu sanan PE KE KE'lilerin; Filistin'in anasını belleyen İsrail'e karşı tek bir kostaklığına tanık olduğunuz mu? Olmadınız-olamazsınız kardeşim! Çünkü tarihin bile artık saklayamadığı gerçeği herkesin bilmesi gerekir. Bilmek de yetmez, adamım diyen, insanım diyen, namuslu-yum diyen herkesin altını ıslatmadan bu gerçeği haykırması gerek... Köpek sahibini ısırılmaz!

Şinasi Kula – Köpek Sahibini Isırılmaz başlıklı yazısından

Sevgili Güray günlerdir altını çiziyor ve “Kütahyalılar “Yerli Otomobil Kütahya'da Üretilsin” diye bir sosyal medya grubu kurmuşlar ve yoğun bir lobi çalışması yapıyorlar, herkes bu yatırımın Kütahya'ya gelmesi için çalışıyor” dedi. Facebook üzerinden girdim baktım ve grubu inceledim. 100 bin'e yakın Kütahyalı gruba destek veriyor. Türkiye'nin en tanınmış iş adamlarından Nafi Güral bu yatırım Kütahya'ya gelsin diye çalışıyor. Sadece KUTSO değil vatandaş bile Bimer üzerinden hükümete talepte bulunuyor. Sözün özü kimse parti, grupçuluk, şu SIAD bu STK ayrımı yapmadan bir hedefe kilitlenmiş ve Kütahya'ya katma değer sağlamak adına çaba harcayan, sinerji yaratan bir tablo çıkıyor karşımıza.

Soner Yüksel – Gazeteci

Bizi arayan partililer isimlerle birlikte partide değişimin olabileceğini ancak değişmeyen tek gerçeğin partideki kavgalar olacağını söylüyorlar. Kısaca; Partideki yenilik hareketi herkesin dikkatini çekmiş. Ancak yeni düzene herkes “Bırakın birazda biz kavga edelim” gözüyle bakıyor. Bugüne kadar çeşitli yerlerde birbirlerine küsen, darılan, sonra yeniden barışan, ardından bir meyhanede kavga edip kongrede birbirine rakip olan... Sonra hiçbir şey olmamış gibi, bir başka seçimde kol kola giren insanlardan artık CHP'liler bıkmış.”

Sedat Aydoğan - Gazeteci

ÖNEMLİ NOT:

**Alıntılardaki yazım ve noktalama hataları, anlam bozuklukları alıntıların sahiplerine aittir, benimle bir ilgisi bulunmamaktadır.**

Mehmet ÖNEL